

انتظامی

کشف بیش از

۱۲ میلیاردی کلای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف ۵۰۰ کیلو خشکیار قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال در «جنوب تهران» خبر داد.

سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» بیان داشت: در کنترل تردد خودروهای عبوری در سطح شهر تهران، ماموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران حین گشت زنی در محدوده «بقر شهر» موفق شدند یک دستگاه خودرو سواری شوتی حامل بار کلای قاچاق را شناسایی کنندوی عنوان کرد: در بررسی از داخل خودرو تعدادی کیسه‌های خشکیار قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کشف شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ابراز داشت: راننده خودرو کالاهای کشف شده را با استفاده از پارچه مستتر کرده بود، اظهار داشت، کلیه کالاها از فردی در شهرهای مرزی تهیه و قصد تحویل کالاها به فردی دیگری در باقر شهر داشته است. این مقام انتظامی افزود: دراین عملیات ۴۰۰ کیلو مغز فندق و ۱۰۰ کیلو هل محصول کشورهای خارجی کشف و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال محاسبه کرده اند و راننده خودرو براس سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.این مقام پلیسی در پایان خاطر نشان کرد: شناسایی مالک این کشف شده و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

سارق اماکن و معابر در استان عدالت

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق اماکن و معابر در شهرستان ری توسط پلیس آگاهی این فرماندهی خبرداد و گفت متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «محمدقاسم طهرانی» اظهارداشت: در پی وقوع سرقت اماکن و معابر در محدوده شهرستان «ری»، در ماه دی ۱۴۰۳ و وصول پرونده به پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام با جدیت در دستور کار آراگان این پلیس قرار گرفت.وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جنرفیاضی جرم و اقدامات پلیسی متهم که فردی حدوداً ۴۰ ساله بود را شناسایی نمودند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در هفدهم دی ماه سال جاری مخفیگاه متهم را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهی مخفیگاه متهم در شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر پلیس منتقل نمودند.

سرهنگ طهرانی افزود: متهم پیش از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن و معابر و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف و انگیزه خود را تامبن نیازهای مالی، عنوان کرده که تا کنون ۳ شاکی متهم را مورد شناسایی قرار داده اند؛ متهم نیز پس از تکمیل پرونده تحویل پلیس آگاهی شهرستان گردید فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری و انهدام باند سه نفره سابقه‌دار قطعات و لوازم خودروهای مسروقه در «ری» توسط کار آگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی، خبر داد و گفت: متهمان به بیش از ۲۵ فقره سرقت اعتراف نمودند.

سرهنگ «محمد قاسم طهرانی» فرمانده انتظامی

شهرستان ری اظهار داشت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در دی ماه ۱۴۰۳ در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده «شهری»، و وصول پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت؛ افزود با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات

اطلاعاتی، سرانجام در هفدهم دی ماه مخفیگاه متهمان را در محدودهشهری شناسایی کردند و پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «طهرانی» بیان داشت: با حضور ماموران در محل با انجام چند عملیات همزمان و ضربتی هر اسلارک در مخفیگاهشان دستگیر و بازرسی از مخفیگاه آنان کفادیر زیادی اموال مسروقه اعم از ؛ ضبط، زاپاس خودرو، جنک خودرو، بطاری خودرو، کامپیوتر خودرو و … کشف شد که به همراه متهمان به مقر پلیس منتقل نمودند؛ ماموران نیز تحقیقات تخصصی خود را جهت تکمیل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در تحقیقات انجام شده متهمان به جرم خود اعتراف و بیش از ۲۵ فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو پیش از دستگیری اقرار کرده و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شدند.

پیرزن ۷۰ ساله شب یلدا شوهرش را به آتش کشید و کشت

پیرزن ۷۰ ساله‌ای که شب یلدای گذشته، شوهرش را در خانه هوویش به آتش کشیده بود، با اعلام کتبی گذشت از خون خواهی به شعبه ویژه پرونده‌های جنایی، از مجازات قصاص نفس گریخت و با تامبن وثیقه آزاد شد. به گزارش رکنآ، شب یلدای گذشته، پیرمرد ۲ زنه‌ای در مشهد قصد داشت سوپرتی ترین شب سال را در منزل همسر دوم خود سپری کند. به همین دلیل به طرف منزل «م» حرکت کرد اما همسر اول او که احساس می‌کرد مورد بی‌توجهی شوهرش قرار گرفته است، ناگهان دچار حسادت‌های زنانه شد و با برداشتن بطری حاوی بنزین به سوی خانه هوویش در منطقه قاسم‌آباد رفت و جنایتی هولناک را رقم زد. پیرزن ۷۰ ساله که به شدت از این رفتار همسرش خشمگین بود، در یک اقدام غافلگیرانه هنگامی بطری بنزین را روی شوهرش پاشید و کبریت را کشید که او مقابل در ورودی واحد آپارتمانی هوویش قرار گرفته بود.در این لحظه که شعله‌های آتش زنانه می‌کشید، پسر جوان «م»(هوو)کتری را از روی بخاری برداشت و در حالی آب آن را روی پدرش پاشید که متوجه نشد آب داخل کتری سرد نیست! با وجود این، مادر وپسر،پیرمرد نیم سوخته را به درون سربوس بهداشتی کشاندند و با شیلنگ آب شعله‌ها را خاموش کردند و بلافاصله با امداد گمران اورژانس تماس گرفتند.
دقایقی بعد «غلامرضا»در بیمارستان امام رضا(ع)تحت درمان قرار گرفت ولی او ۸ روز بعد به دلیل عوارض ناشی از سوختگی جان سپرد و همسر اول وی نیز به اتهام قتل عمدی با دستور قاضی دکتر صادق صفری (قاضی ویژه پرونده‌های جنایی مشهد)بازداشت شد.
اما هنوز چند روز پیشتر از این ماجرای هولناک نگذشته بود که صاحبان خون در شبمه ۲۵ داسرای عمومی و انقلاب مشهد از خون خواهی (قصاص)متهم به قتل گذشتند و بدین ترتیب این پرونده جنائی فقط از جنبه عمومی جرم رسیدگی خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح داد

اسیدپاشی اشتباهی به همسر



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از

دستگیری عامل اسیدپاشی اشتباهی به همسر، خبر داد.

سردار «علی‌ولیبور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های تهران سوختگی مشکوک زن جوانی را روی تخت بخش اورژانس، به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردندوی افزود: با اعلام این خبر، تیم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی بیمارستان موردنظر شد؛ در جریان همسرش در مرکز فوریت‌های جسمانی او مساعده گزارش شده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به دادسرای این مقام اعزام شد و تحقیقات قضائی همچنان ادامه دارد.

اعتراف به جنایت پس از ۱۶ ماه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین گفت: متهمی که ۱۶ ماه قبل به‌اتهام قتل مرد گمشده میل‌ساز بازداشت شده بود، به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد.

سردار «علی‌ولیبور گودرزی» اظهار کرد: شهروبر سال گذشته، مرد میانسالی هراسان به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ رفت و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت: پسرم کارگر است و در بازار میل کار می‌کند اما از دیروز به خانه برنگشته است، هر جا که فکر می‌کردیم، تماس گرفتیم و سر زدم ولی خبری از او نیست. وی افزود: با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای اکتشاف پسر گمشده آغاز شد و کارآگاهان بی برند که آخرین بار در منطقه به‌سمت او پربان کتم، اما او جاخالی داد و مایع به صورت همسرم که دقیقاً پست‌ر او در این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بدین ترتیب اقدامات دقیق اطلاعاتی آغاز شد و پس از تحقیقات گسترده متهم بازداشت شده و اماجرآ را این‌طور توضیح داد، چند وقتی می‌شود که ازدواج کردیم، روز حادثه در خانه حضور داشتیم که به‌خاطر اختلافات خانوادگی با همسر منمشاجره پیدا کردم اما در این میان برادر زنم در درگیری ما دخالت کرد. در جریان مشاجره با برادر زنم، تنش بین ما شدت گرفت. در لحظه‌ای از عصبانیت شدید، بطری حاوی مایعی شبه‌اسیدی را که در خانه بود، برداشتم و قصد داشتم آن را به‌سمت او پربان کنم، اما او جاخالی داد و مایع به صورت همسرم که دقیقاً پست‌ر او

رسید جلی، سندی برای زندان رفتن

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که به شیوه

جعل تراکش بانکی ۵۰۰ گرگم طلا خریداری کرده بود خبر داد.

سرهنگ «حسین مافی» در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو گزارش یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری به شیوه ارائه رسید جلی، تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار بررسی این موضوع را به عهده گرفت.وی افزود: با استفاده از فنون و شگردهای نوین پلیسی تیم عملیات کلانتری موفق به شناسایی و دستگیری متهم در حین خرید شدند و متهم را به کلانتری منتقل کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با پی‌جویی‌های انتظامی، متهم به جرم خود مبنی بر خرید با ارائه رسید جعلی اعتراف و اظهار داشت که با این شیوه از تعدادی فروشنده در سطح تهران و کشور کلاهبرداری کرده است.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم به ۲۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد و تا کنون ۱۰ نفر از شکات شناسایی و دستگیری شدندوی گفت: متهم جهت بررسی‌های بیشتر و شناسایی جرائم احتمالی تحویل مقامات قضائی شد و شناسایی شکات و مال باحتگان دیگر در دستور کار قرار گرفت. شهروندان در هنگام فروش لوازم خود به افرا، حتماً از واريز وجه به حساب خود، با موجودی گرفتن از کارت بانکی اطمینان حاصل نمایند و کالا را تحویل مشتری دهند.

معاون اجتماعی پلیس فتتا فراجا از افزایش کلاهبرداری‌ها و فعالیت‌های مجرمان سایبری در حوزة ثبت‌نام خودرو در سکوهای درج آگهی خرب داد و به شهروندان هشدار داد که مراقب ترغندهای فربیکارانه باشند.
سردر ج‌سواد مختاررضایی با اشاره به آغاز ثبت نام پیش‌فروش خودرو توسط شرکت‌های خودروساز گفت: همزمان با این رویداد، فعالیت مجرمان سایبری در فضای مجازی و به‌ویژه در سکوهای درج آگهی افزایش یافته است. این افراد با استفاده از درگاه‌های جعلی و فیش‌بینگ قصد دارند اطلاعات مالی و شخصی شهروندان را سرقت کنندوی افزود: درگاه‌های معرفی شده در این سکوها و گروه‌ها در شبکه‌های اجتماعی، جعلی هستند و هیچ‌گونه تأییدی از سوی مراجع رسمی ندارند. این- درگاه‌ها تنها به‌منظور فریب و سرقت اطلاعات طراحی شده‌اند.

کشف ۹ کیلوگرم گل از سوداگر مرگ در شرق پایتخت

پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی از قاچاقچیان مواد روانگردان در شرق پایتخت خبرداد و افزود: از مخفیگاه متهم ۹ کیلوگرم گل کشف شد.

سرهنگ حسین بابور اعلام داشت:در راستای مبارزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصرصلی تهیه و توزیع مواد مخدر و روان گردان در پایتخت،ماموران پایگاه چهارم این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه‌دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله ی مواد مخدر و روان گردان از یکی از استان‌های شرقی کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق شرق تهران می‌نماید.به همین منظور فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های متهم مخفیگاه وی در یکی از محلات شرق شهر تهران شناسایی و پس از هماهنگی با مقام محترم قضائی عملیات دستگیر متهم آغاز شد که در نهایت نامبرده دستگیر و بازرسی او محل ۹کیلوگرم گل کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفا به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فابث منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازرجویی‌های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

مردم‌سالاری

قابل شناسایی نبود.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطر نشان کرد: به‌دستور بازریس پرونده، جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. طبق نظریه اولیسه متخصصان پزشکی قانونی، جسد متعلق به مردی حدوداً ۳۰ ساله بود که از زمان مرگش بیش از یک سال می‌گذشت. با توجه به اظهارات مرد جوان مبنی بر مشاهده جسدی اطراف همان رودخانه، این فرضیه مطرح شد که جسد کشف‌شده متعلق به پسر گمشده باشد.

وی افزود: بنابراین تحقیقات از متهم ادامه یافت تا اینکه وی سرانجام سکوتش را شکست و به قتل پسر گمشده اعتراف کرد. سردار گودرزی گفت: او ماجرا را این‌طور توضیح داد، بسا خودروی پرایدم در حال حرکت بودم که پسر گمشده را کنار خیابان دیدم. او منتظر تاکسی بود تا به خانه‌اش برود، به‌عنوان مسافر سوارش کردم و این اولین باری بود که او را می‌دیدم، در میانه راه، چاقویی بیرون آوردم و از او خواستم هرچه دارد به من بدهد، اما او مقاومت کرد، بین ما درگیری شد و در لحظه‌ای از عصبانیت، دستم را روی گلولش گذاشتم و فشار دادم، وقتی به خودم آمدم، متوجه شدم او جان باخته است، از ترس این‌که جسد در تهران پیدا شود و من گرفتار شوم، تصمیم گرفتم او را در مکانی دورافتاده رها کنم، به حوالی رودخانه‌ای در گرمسار رفتم و جسد را آنجا رها کردم تا آب آن را با خود ببرد و هیچ اثری باقی نماند. وی خاطرنشان کرد: متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره جرم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری سارقان منزل در حال خوشگذرانی هیگام رانندگی در خودروی شخصی‌ام و عبور از جاده‌ای در نزدیکی گرمسار، متوجه مردی شدم که کنار رودخانه افتاده بود، ابتدا تصور کردم که بی‌هوش شده است، اما وقتی نزدیکتر رفتم، فهمیدم که جان باخته است، در آن لحظه، تلفن همراهش را که کنار او افتاده بود، برداشتم.سردار گودرزی گفت: گرچه مرد جوان چنین ادعایی داشت، اما تحقیقات جنایی نشان می‌داد او واقعبت تهران در یادداشتی در واکنش به انتشار کلیپ دستگیری شبانه سارقان منزل به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولیبور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران در یادداشتی در واکنش به انتشار کلیپ دستگیری شبانه سارقان منزل به گزارش خبرگزاری پلیس، سراد «علی تهران در یادداشتی در واکنش به انتشار کلیپ دستگیری شبانه سارقان منزل به گزارش خبرگزاری پلیس، سراد «علی تهران در یادداشتی در واکنش به انتشار کلیپ دستگیری شبانه سارقان منزل را در حال خوش گذرانی با اموال و پول‌های سرقتی شهروندان نشان می‌دهد اظهار داشت: اخیراً تعداد زیادی از سارقان منزل را که غافلگیرانه تعداد زیادی از سارقان منزل را که شهروندان ویلا اجاره کرده و دور هم جمع شده بودند دستگیر کردند.

شور و عیشت سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که به شیوه

شور و تهرانسر دستگیر شد

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ اراذل و اوپاش که با قفه وشمشیر اقدام به درگیری منجر به قطع عضو شهروندی در تهرانسر شده بودند خبر داد.

سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری را در خصوص درگیری شدیدی اراذل و اوپاش با قفه و شمشیر که منجر به جراحت و قطع عضو شهروندی شده دریافت کردند و ماموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات لازم توسط پلیس در راستای شناسایی این اوپاش مشخص شد تعداد ۲ نفر از اراذل و اوپاش سابقه‌دار با شمشیر و قفه قصد قدرت نمایی داشته که این عمل شش‌روانه باعث قطع عضو و جراحت شدید یکی از شهروندان محل درگیری شده است.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: با تلاش شبانه روزی ماموران و شناسایی مخفیگاه آنان در کنار انبار کالا قاچ در تهرانسر و اطمینان از حضور متهمین و اخذ دستور قضائی طی عملیاتی اقدام به دستگیری این اوپاش کردند و متهمان با رویت مامورین با قفه به سمت آنان حمله ور شدند که با هوشاری بالای ماموران متهمان زمین گیر و دستگیر شدند. سرهنگ راستی خاطر نشان کرد : پس از دستگیری این دو اوپاش متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

کلاهبرداری با ترند ثبت نام خودرو در سکوهای درج آگهی



معتبر و اطلاعیه‌های رسمی شرکت‌های خودروساز انجام می‌شود. برای جلوگیری از هرگونه کلاهبرداری، شهروندان باید به سایت‌های رسمی شرکت‌های خودروساز مراجعه و از واريز وجه به حساب‌های افراد ناشناس خودداری کنند.
نصب ثبت‌نام خودرو تنها از طریق رسانه‌های

به گزارش سایت پلیس، وی در پایان

حوادث

پرونده

استاد دانشگاه در تهران:

بچه‌هایم شبیه رئیس شرکت زنم هستند

با شکسته شدن حکم اعدام زن و مرد خیانتکار در دیوان عالی کشور، آنها بار دیگر در شعبه همعرض محاکمه می‌شوند. به گزارش رکنآ، رسیدگی به این پرونده از اسفند ماه سال گذشته با شکایت یک استاد دانشگاه به نام امیر آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از همسرش به نام ندا شکایت کرد و پرده از راز سیاه برداشت.

این مرد گفت: من و همسر سال‌هاست با هم زندگی می‌کنیم و دو فرزند ۶ و دوساله و نیمه داریم، وقتی فرزندانم متولد شدند از اینکه هیچ شباهتی به من ندارند تعجب کردم. اما هرگز حرفی به زبان نیاوردم و عاشقانه آنها را دوست داشتم.تا اینکه از مدتی قبل به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. من گمان می‌کردم او در محل کارش با یک مرد غریبه در ارتباط است.بعضی اوقات چند بار به محل کار همسرم رفتم و از همکاران او شنیدم ندا با رئیس شرکت ارتباطی نزدیک دارد. وی ادامه داد: من چندبار با همسرم صحبت کردم تا به این رابطه سیاه پایان دهم اما گوشش بدهکار نبود. آخرین بار پسر بزرگم گفت مدیر شرکت مادرش به نام کامران آنها را با ماشین مقابل در خانه رسانده است. از شنیدن این حرف‌هایم رادوست دارم و آنها نیز به شدت به من وابسته هستند. اما وقتی با کامران روبه رو شدم به شباهت عجیب وی با پسرم بی بردم و دنیا برایم سیاه شدمن بدون اطلاع همسرم از فرزندانم آزمایش DNA گرفتم و متوجه شدم پدر آنها نیستم. من شک ندارم پدر فرزندانم رئیس شرکتی است که ندا در آن کار می‌کند. من با فهمیدن حقیقت شوکه شدم‌ام آمده‌ام تا از همسرم و مدیر شرکت او شکایت کنم.

با این شکایات ماموران پلیس به تحقیق پرداختند و پرده از رابطه پنهانی زن خیانتکار با مدیر ۶۰ ساله شرکت خصوصی برداشتند. بررسی‌ها نشان می‌داد مرد ۶۰ ساله نیز متاهل و صاحب فرزند است.

با اشفشای این ماجرا زن و مرد خیانتکار بازداشت شدند و در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پشت درهای بسته و غیر علنی از خود دفاع کردند. در این جلسه استاد دانشگاه در حالی که لنگ می‌ریخت به قضات گفت:من همسرم را دوست داشتم و هرگز فکر نمی‌کردم در این سال‌ها به من خیانت کرده باشد. من بچه‌هایم رادوست دارم و آنها نیز به شدت به من وابسته هستند. من با فهمیدن واقعیت شرایط ریاضی بدی دارم و نمی‌دانم به دو پسر خردسال چه بگویم. وی ادامه داد: من بعد از فهمیدن این ماجرا همسرم را طلاق داده ام و نظر نمی‌رسد هیچ کدام از آنها ششیمان باشند. به همین خاطر برای همسر سابقم و مرد خیانتکار شد مجازاتی می‌خواهم. من زن جوان به دفاع پرداخت و اظهارات مجیبی را مطرح کرد. وی گفت: همسرم مشکل داشت و بچهدار نمی‌شد. ولی من دوست داشتم صاحب فرزند باشم. به همین خاطر بسا لقاچ مصنوعی از کامران صاحب فرزند شدم. کامران مرد تحصیلکرده و با هوشی است و چون می‌خواست فرزندان باهوش با ژن خوب داشته باشم دست به چنین عملی زدم. من اتهام زنا را قبول ندارم. در این میان شوهر سابق وی برخواست و گفت: من هرگز برای بدن شدن مشکلی نداشته‌ ام. کامران نیز اتهام زنا محصنه را نپذیرفت. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و بسا توجه به مدرک‌های موجود در پرونده زن و مرد خیانتکار به زن اتهام زناي محصنه به اعدام محکوم کردند. اما این زن و مرد به حکم صادره اعتراض کردند و مدعی شدند زنا صورت نپذیرد و بارداری از طریق قلع مصنوعی صورت گرفته است. به این ترتیب پرونده در شعبه ۵۴۹دیوان عالی کشور تحت رسیدگی مواکشفانه قرار گرفت و قضات عالی رتبه حکم اعدام این زن و مرد را شنکستند تا آنها در شعبه همعرض بار دیگر محاکمه شوند.قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند با تلاش شبانه روزی شناسایی و انجام محرز شده و همچنین کارشناشان پزشکی قانونی با آزمایش DNA اعلام کرده اند دو کودک متعلق به امیر نیستند ولی روشن نشده در تولد آنها زنا اتفاق افتاده یا نه و ادعای لقاچ مصنوعی درست است یا نه. با این اظهارنظر قرار شد متهمان با تکمیل تحقیقات، بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کنند.

حادثه

ماجرای خودکشی ۳ دختر در خرم‌دشت کرج

رئیس مرکز اورژانس البرز شایعه خودکشی سه دختر نوجوان در خرم‌دشت کرج را تکذیب کرد و اعلام کرد که حادثه سقوط یک دختر ۱۷ ساله از طبقه پنجم ساختمان بوده و هیچ‌گونه ارتباطی با خودکشی ندارد.

به گزارش رکنآ، دکتر احمد مهدوی درباره خبری که از وقوع حادثه برای ۳ دختر نوجوان در خرم‌دشت کرج در فضای مجازی منتشر شده است؛ اظهار کرد: طی تماس با مرکز اورژانس فوریت‌های پزشکی از وقوع یک حادثه در خرم‌دشت با خبر شدیم که بلافاصله نیروهای اورژانس برای امدادرسانی به محل اعزام شدند.

وی درباره شایعه منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر خودکشی سه دختر در این حادثه افزود: در این حادثه که در خرم‌دشت رخ داده است، یک دختر ۱۷ ساله از طبقه پنجم یک ساختمان به پایین سقوط کرده است.احمدی در ادامه گفت:متأسفانه این سقوط اتفاق افتاده و این دختر نوجوان بر اثر سقوط از طبقه پنج فوت شده است.

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی البرز بیان کرد: از علت این حادثه اطلاعی در دست نداریم و مرکز اورژانس استان طبق رسالت و وظایف خود برای امدادرسانی در محل حاضر شده است.وی اظهار کرد: خبر سقوط سه دختر از ساختمان به منظور خودکشی که در فضای مجازی منتشر شده، صحت ندارد و این حادثه برای یک نفر رخ داده است.بنج شبه شب ۳ دختر پس از شرب خمر وارد یک مجتمع تجاری- مسکونی در منطقه خرم‌دشت کرج می‌شوند.این ۳ دختر در پشت‌بام مجتمع مجدد مشروبات الکلی مصرف می‌کنند و یکی از آنها در این هنگام خود را به پایین ساختمان پرت و فوت می‌کند.

فوت گردشگر همدانی در تنگه «هلت» معمولان

فرماندار معمولان از فوت یکی از گردشگران همدانی خبر داد. محمد ناظری در گفت‌وگو با ایسنا، از گرفتار شدن ۵ گردشگر در تنگه هلت مسیر آزاد راه خرم‌آباد- پل زال خبر داد و افزود: ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه شامگاه دبریز در پی اعلام مرکز کنترل عملیات و هماهنگی جمعیت هلال احمر مبنی بر گیر افتادن ۵ گردشگر همدانی و تهرانی در تنگه هلت، مسیر آزاد راه خرم آباد- پل زال بلافاصله ۶ تیم شامل سه تیم عملیاتی از پلدختر، یک تیم از کوهدشت و تیم واکنش سریع استان به همراه تیم آتش نشانی شهرداری خرم‌آباد به منطقه اعزام شد.

وی با بیان اینکه این گردشگران برای تفریح به منطقه گردشگری هلت معمولان سفر کرده بودند که به علت سرما هوا و تاریکی شب گرفتار شدند، اضافه کرد: تیم واکنش سریع به علت سرما، پروتد هوا و تاریکی شب قادر به پیمایش از طریق آب نشدند و به ناچار ازطریق کوه‌پیمایی مسیر خود را ادامه دادند تا سرانجام توانستند گردشگران گرفتار را شناسایی کنند.

ناظری بیان کرد: در پی عملیات جستجو و نجات تیم‌های عملیاتی در منطقه ۳ نفر از حادثه دیدگان نجات و به بیمارستان اسام خمینی پلدختر اعزام شدند.

وی ادامه داد: ۲ گردشگر دیگر نیز پیدا شدند که یکی از این افراد متأسفانه فوت دیگری به بیمارستان منتقل شد.

	آگهی فقدان	
شش‌دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۳۴۸.۳ متر مربع متن ملک شماره پانصد و سه فرعی از یکصد و یازدهم اصلی مفروز و مجزا شده از ششمراه جنوبی واقع در ناحیه یک بخش یازده حوزه ثبت سعادت آباد استان تهران به مساحت (۲۴۸/۳) سیصد و چهل و شصت متر و سه دسیمتر مربع ، بنام عباس / مطلق فرزند اسمعیل ششمراه شناسنامه ۶۶۳ تاریخ تولد ۰۹/۱۲/۱۳۲۴ صادره از شمیران دارای شماره ملی ۰۲۴۴۴-۰۴۵۴۰۳۰۶۱ با جز سهم ۶۱ از سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۲۳۶۴ تاریخ ۲۲/۰۵/۱۳۷۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۷۸۵۲۲ سری ج سال ۱۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۶۴۵۰۱۶۴۲۲ ثبت گردیده است.		
آقای علی مطلق به موجب نامه شمماره ۱۶۰۳/۷/۲۴- ۱۴۰۳/۲۷/۲۴ شعبه ۱۲ داداری داد س‌رای عمومی انقلاب ناحیه ۲۵ امر سرپرستی بعنوان امین سمساعت آباد استان تهران به شماره ۰۴۲۱۶۵-۱۴۰۳/۹/۱۲ دفتر ۴۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ بعلت جایجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۹/۱۲/۷۲ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشسر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا‌سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا‌موردرسیدی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.		
۱۵۹۹۹رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران		